
Kupní smlouva č. 202353
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Kupující:

Název:

Sídlo:
Zastoupena:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
dále jen jako ,,kupujlcl"

Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková
organizace
nám. 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy
00056324
CZ00056324

prodávajicŕ

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
lČ,
DIČ,
plátce DPH:
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
dále jen jako ,,prodávaj/cl"

dále společně také jako msm/uvn/ strany"

MIKROKOM, s.r.o.
Pod Vinicí 622/22, 143 00 Praha 4
Ing. Martin Kouřil, jednatel společnosti
45276676
CZ45276676

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řIzenI (dále jen ,,Řlzenl veřejné zakázky") veřejné
zakázky s názvem: výběrové řízení - Dodávka svářečky optických vláken včetně přÍs|ušenství, (dále
jen ,,veřejná zakázka"). jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami
výběrového řízenÍVeřejné zakázky a nabídkou prodávajÍcÍho podanou na Veřejnou zakázku.

2. Předmět smlouvy a rozsah

2.1 prodávajÍcÍ se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujichnu dodat předmět smlouvy - dodávka
svářečky optických vláken včetně přÍs|ušenství, a to dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1,
která je nedílnou součástí smlouvy, jakož i doklady, které se k nim vztahuji a umožní kupujícknu
k předmětu smlouvy nabýt vlastnické právo. KupujIcí kupuje předmět smlouvy a zavazuje se za něj
zaplatit kupní cenu specifikovanou v bodě 4.1této smlouvy.

3. Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění
3.1 Doba plněni

Termin plněni dodávky je nejpozději do 8. 11.2023.
3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Střední Školy André Citroěna
Boskovice, příspěvková organizace, náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice.



L.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena
Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a Činí celkem:

cena bez DPH 75 000,00 KČ bez DPH
sazba DPH 21 %
DPH 15 750,00 Kč
cena celkem 90 750,00 KČ vC. DPH

4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plněni a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícIho pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (dodávka do sjednaného místa
plnění).

4.3 Smluvní cena bude kupujíchn uhrazena po dodáni zboží a prodávajÍcÍ ji vyúčtuje daňovým dokladem
(fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečněni zdanitelného plnění, kterým se rozumí datum řádného
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

4.4 Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícňnu.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané
náležitosti, bude kupujícňn ihned po zjištěni nedostatků vrácen zpět k doplnění.
Náležitosti daňových dokladů (faktur)
Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty
a musí obsahovat:

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ,
- identifikační údaje zhotovitele,
- název akce: ,,Dodávka svářečka optických vláken včetně příslušenství",
- popis obsahu účetního dokladu,
- datum vystaveni,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plněni,
- výši ceny, -
- podpis odpovědné osoby zhotovitele.

5. Záruka za jakost a záruční servis

5.1 ZáručnIlhůta
prodávajÍcÍ poskytuje na předmět plnění nás|edujÍcÍ záruku po celou dobu trvání záruční|hůty:
- celá dodávka 24 měsíců
Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protoko|árniho předání
a převzetí.
KupujÍcÍ je povinen předat prodávajÍcÍmu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky,
ihned po jejich zjištění.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 KupujÍcisouh|asÍs úrokem z prodleníve výši 0,05 % z dlužné ceny za každý den prodlenís její úhradou.
6.2 prodávajÍcÍ souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení po termínu

uvedeném v 3.1.



7. Ostatní a závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva se řIdI právním řádem České republiky. Práva a povinnosti z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
souvisejícimi právními předpisy.

7.2 Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojujívlastnoručnÍ podpisy.

7.3 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícIho dnem úspěšného
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

7.2 jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně
formou dodatků, pořadově očIslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.3 Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
7.5 prodávající poskytne součinnost při výkonech finanční ch kontrol prováděných v souvislosti s úhradou

zboží z veřejných výdajů a zavazuje se poskytnout kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly
a poskytnout jim součinnost.

7.6 Nedílnou součástítéto smlouvy je Příloha č. 1- technická specifikace zboží.

V Boskovicích dne 23.10.2023 V Praze 23.10.2023

Za kupujícího:

scmvm Skok Andřě Citroéna Boskc" .
příspěvková organLiace

nám&tí 9. května 2a

ovice

R
Ředitel '

Za prodávajÍcÍho:

Ing. Martin Kouřil
Jednatel spoleČnosti



>E'

Příloha Č. 1 kupní smlouvy

Svářečka optických vláken včetně přísluŠenství

· Aktivnívystředění optických vláken na plášť, pohyb vláken ve všech třech osách
· Svařovaná vlákna: ŠM a MM
· Vyhodnoceni útlumu sváru pomoci funkce Warm Image Splicing Technology
· Dotykový displej
· výměna elektrod bez použití nářadí
· lcd displej s dotykovou obrazovkou
· Vysoká odolnost proti nárazu, prachu a vodě/dešti
· Dlouhá výdrž baterie, typicky 200 svarů + zapečení ochrany svaru na jednu baterii
· Možnost použití předpřipravených konektorů
· Možnost připojení svářečky přes USB k počítači
· Bezdrátová komunikace s lámačkou optických vláken

Lámačka optických vláken

· Zalomeni včetně odstranění zbytku vlákna v jednom kroku
0 Bezdrátová komunikace se svářečkou nebo mobilním telefonem
· Informace o stavu řezacího kolečka
· jednoduchý posun řezacího kolečka pomocÍt|ačítek na lámačce nebo ze svářečky
· Uživatelsky vyměnitelný kotouček a upínacI rameno
· Robustní odolná konstrukce

Ostatní příslušenství

· odolný uzamykatelný kufr s vyjímatelnou pracovní podložkou
· Dávkovač alkoholu
· síťový napaječ
· Náhradníelektrody
· Sada držáků vláken

. ..· Strlpovací kleště pro optfcká vlákna


